



CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: 4708-22-3
Zakázka: VYSOKÉ MÝTO - demolice části objektu č.p. 7, ul. B. Korábové
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	256 505 Kč
DPH:	53 866 Kč
Celkem včetně DPH:	310 372 Kč

VYSOKÉ MÝTO - demolice části objektu č.p. 7, ul. B. Korábové -

Popis	Cena
S: Stavba	256 505
SO 01: demolice	256 505
003: Svislé a kompletní konstrukce	5 400
004: Vodorovné konstrukce	31 634
061: Úpravy povrchů vnitřní	2 000
094: Lešení a stavební výtahy	3 885
096: Bourání konstrukcí	60 180
098: Přesun suti a vybouraných hmot	60 386
099: Přesun hmot HSV	443
713: Izolace tepelné	849
762: Konstrukce tesařské	33 420
764: Konstrukce klempířské	30 460
765: Krytina skládaná	17 340
776: Podlahy povlakové	509
V03: Vedlejší a ostatní náklady	10 000
Celkem (bez DPH)	256 505
DPH	53 866
DPH 21 % ze základny: 256 505	53 866
Celkem (včetně DPH)	310 372

VYSOKÉ MÝTO - demolice části objektu č.p. 7, ul. B. Korábové -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba		S: Stavba					256 505
Objekt		SO 01: demolice					256 505
Oddíl		003: Svislé a kompletní konstrukce					5 400
1	SP	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,540	10 000,00	5 400
Oddíl		004: Vodorovné konstrukce					31 634
2	SP	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,382	3 760,00	5 194
3	SP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	9,180	1 500,00	13 770
4	SP	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	9,180	800,00	7 344
5	SP	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,118	45 000,00	5 326
Oddíl		061: Úpravy povrchů vnitřní					2 000
6	SP	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 000,00	2 000
Oddíl		094: Lešení a stavební výtahy					3 885
7	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	74,700	50,00	3 735
8	SP	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	15,00	150
Oddíl		096: Bourání konstrukcí					60 180
9	SP	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	19,300	110,00	2 123
10	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,560	1 530,00	8 507
11	SP	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	54,254	450,00	24 414
12	SP	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,932	750,00	699
13	SP	965041431	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	7,391	520,00	3 843
14	SP	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	5,204	250,00	1 301
15	SP	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	3,500	150,00	525
16	SP	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	278,50	446
17	SP	968062559	Vybourání dřevěných vrat pl přes 5 m2	m2	17,194	137,50	2 364
18	SP	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	4,000	239,50	958
19	SP	X.09601.05	Vyklizení objektu a prostor kolem objektu, odstranění lehkého přístřešků na S a V straně	hod	100,000	150,00	15 000
Oddíl		098: Přesun sutí a vybouraných hmot					60 386
20	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	147,080	50,00	7 354
21	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	147,080	50,00	7 354
22	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 549,435	1,50	2 324
23	SP	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	5,000	1 500,00	7 500
24	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	11,194	300,00	3 358
25	SP	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,042	1 500,00	63
26	SP	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,024	1 500,00	36
27	SP	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	129,587	250,00	32 397

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			099: Přesun hmot HSV				443
28	SP	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	4,478	99,00	443
Oddíl			713: Izolace tepelné				849
29	SP	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	16,973	50,00	849
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				33 420
30	SP	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	28,475	48,90	1 392
31	SP	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	269,500	35,00	9 433
32	SP	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	12,000	55,00	660
33	SP	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	53,200	60,00	3 192
34	SP	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	225,000	26,40	5 940
35	SP	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	56,950	25,00	1 424
36	SP	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	51,150	75,00	3 836
37	SP	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	77,000	66,00	5 082
38	SP	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	16,973	145,00	2 461
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				30 460
39	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	20,000	50,00	1 000
40	SP	764004861	Demontáž svodu do suti	m	7,000	50,00	350
41	SP	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	6,700	1 200,00	8 040
42	SP	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	16,000	1 300,00	20 800
43	SP	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,123	2 195,00	270
Oddíl			765: Krytina skládaná				17 340
44	SP	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	160,000	99,00	15 840
45	SP	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	150,000	10,00	1 500
Oddíl			776: Podlahy povlakové				509
46	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	16,970	30,00	509
Oddíl			V03: Vedlejší a ostatní náklady				10 000
47	ON	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka Parkoviště ul. Sportovní Vysoké Mýto		
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	26.01.2023
Rok	2023	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Šárka Šafránková		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 101	Zpevněné plochy		
SO 101	Zpevněné plochy		
SO 401	Veřejné osvětlení		
SO 401	Veřejné osvětlení		
SO 801	Vegetační úpravy		
SO 801	Vegetační úpravy		
001	Všeobecné položky		
001	Všeobecné položky		
001	Zemní práce		

	Celkem (bez DPH)	3 456 214
	DPH	–
	Celkem (včetně DPH)	3 456 214

Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis:	Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :
---	--

Poznámka :

Zakázka:

Parkoviště ul. Sportovní Vysoké Mýto

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
001: Všeobecné položky	265 000	55 650	320 650
009: Ostatní konstrukce a práce	265 000	55 650	320 650
SO 101: Zpevněné plochy	2 498 724	524 732	3 023 456
001: Zemní práce	542 776	113 983	656 759
002: Základy	102 248	21 472	123 720
004: Vodorovné konstrukce	1 595	335	1 930
005: Komunikace	1 009 523	212 000	1 221 523
008: Trubní vedení	34 765	7 301	42 065
009: Ostatní konstrukce a práce	690 705	145 048	835 754
099: Přesun hmot HSV	110 902	23 289	134 192
711: Izolace proti vodě	3 460	727	4 186
740: Silnoproud	2 750	578	3 328
SO 401: Veřejné osvětlení	277 274	58 228	335 502
009: Ostatní konstrukce a práce	277 274	58 228	335 502
SO 801: Vegetační úpravy	415 216	87 195	502 411
009: Ostatní konstrukce a práce	415 216	87 195	502 411
Celkem (bez DPH)	3 456 214		
DPH		—	
Celkem (včetně DPH)	3 456 214		

Zakázka:

Parkoviště ul. Sportovní Vysoké Mýto

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
001: Všeobecné položky							265 000	
009: Ostatní konstrukce a práce							265 000	
1.	SP	vso 1-1	Ochrana stávajících inženýrských sítí	souboj	1,0	20 000,00	20 000	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi					–			
Vytyčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části					–			
Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření					–			
Zabezpečení podmínek stanovených správcí inženýrských sítí					–			
Včetně případných kopaných sond					–			
1					1,0			
2.	SP	vso 2-2	Vybudování zařízení staveniště	souboj	1,0	20 000,00	20 000	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště					–			
Náklady s připojením staveniště na energie+zajištění měření odběru energií					–			
Vytyčení obvodu staveniště					–			
Oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu					–			
1					1,0			
3.	SP	vso 3-3	Provoz zařízení staveniště	souboj	1,0	5 000,00	5 000	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: Náklady na vybavení zařízení staveniště					–			
Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště					–			
Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi					–			
Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)					–			
1					1,0			
4.	SP	vso 4-4	Odstranění zařízení staveniště	souboj	1,0	10 000,00	10 000	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště					–			
Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu					–			
1					1,0			
5.	SP	vso 5-5	Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby	kpl	1,0	5 000,00	5 000	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: V souvislosti s planými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí, dotčeným organizacím apod.					–			
1					1,0			
6.	SP	vso 6-6	Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,0	20 000,00	20 000	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: Dle SoD a dle požadavků DOSS					–			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			1		1,0			
7.	SP	vso 7-7	Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SoD	kpl	1,0	5 000,00	5 000	
			Plný popis:					
8.	SP	vso 8-8	Dočasná dopravní opatření	souboj	1,0	50 000,00	50 000	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi		–			
			Dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací		–			
			1		1,0			
9.	SP	vso 10-10	Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD	kpl	1,0	5 000,00	5 000	
			Plný popis:					
10.	SP	vso 11-11	Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy	kpl	1,0	5 000,00	5 000	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: Např. zajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k realizaci stavby apod.		–			
			1		1,0			
11.	SP	vso 12-12	Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí	kpl	1,0	5 000,00	5 000	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: Uvedených v rozhodnutí a v projektové dokumentaci nezbytně nutných k provedení díla, statické hutní zkoušky, zkoušky na zemní pláni		–			
			1		1,0			
12.	SP	vso 15-15	Vypracování realizační dokumentace	kpl	1,0	15 000,00	15 000	
			Plný popis:					
13.	SP	vso 13-13	Technická řešení kolizí se skrytými konstrukcemi	kpl	1,0	50 000,00	50 000	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: Které nemohl projektant předpovídat (kolize s podzemními sítěmi a konstrukcemi apod.		–			
			Předpoklad 20 hodin		–			
			1		1,0			
14.	SP	vso 16-16	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,0	15 000,00	15 000	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: Dle SoD, platné legislativy, podmínek a požadavků investora a uživatele a podmínek dotačního titulu včetně zajištění požadovaných dokladů a vyjádření DOSS		–			
			3 tištěné výtisky a 1xCD		–			
			1		1,0			
15.	SP	vso 17-17	Uvedení pozemků a všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	kpl	1,0	10 000,00	10 000	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: Nebo do stavu dle SoD, PD, požadavků investora, uživatele apod.)		–			
			1		1,0			
16.	SP	vso 20-20	Vytyčení stavby	kpl	1,0	20 000,00	20 000	
			Plný popis:					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
17.	SP	vso 21-21	Bezpečnost při užívání stavby	kpl	1,0	5 000,00	5 000	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Bezpečnost při užívání stavby, jako jsou lávky, ochrana proti pádu do výkopu apod.					-			
1					1,0			
SO 101: Zpevněné plochy							2 498 724	
001: Zemní práce							542 776	
1.	SP	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	600,0	45,00	27 000	
Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch								
Výkaz výměr: Rozebrání stávající dlažby na komunikaci; 415,0					415,0			
Chodník; 185,0					185,0			
2.	SP	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	968,75	35,00	33 906	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů								
Výkaz výměr: Odstranění stávajícího podkladu chodníku; 185,0*0,15/0,2					138,75			
Odstranění stávajícího podkladu komunikace; 415,0*2					830,0			
3.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	164,0	58,00	9 512	
Plný popis: Vytrhání obrub								
Výkaz výměr: Vybourání stávajících obrubníků; 83,0+81,0					164,0			
4.	SP	122153501	Odkopávky a prokopávky zapážené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	77,25	322,00	24 875	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky zapážené strojně								
Výkaz výměr: Sejmutí vrchní zeminy v místě rozšíření parkovacích stání; 515,0*0,15					77,25			
5.	SP	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	21,6	156,00	3 370	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně								
Výkaz výměr: Pro zřízení konstrukce rozšířeného parkoviště; 0,45*48,0					21,6			
6.	SP	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	56,2	767,00	43 105	
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně								
Výkaz výměr: Zaskovací rýha; 44,0*0,8*1,0					35,2			
Základ pod oplocení; 50,0*0,6*0,7					21,0			
7.	SP	132212212	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	31,45	1 500,00	47 175	
Plný popis: Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně								
Výkaz výměr: Vpusti; 1,5*1,5*1,0					2,25			
Přípojky vpusti; 1,0*1,0*(10,0+6,0)					16,0			
Chráníčka na kabel CETIN; 1,0*0,6*22,0					13,2			
8.	SP	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	68,1	10,00	681	
Plný popis: Uložení sypanin do násypů strojně								
Výkaz výměr: Doplnění vhodné zeminy pod rozšířené parkoviště; 0,95*48,0					45,6			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Zásyp po zřízení oplocení; 50,0*0,45					22,5			
9.	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	118,4	85,00	10 064	
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně								
10.	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	118,4	130,00	15 392	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu								
Výkaz výměr: Odvoz na povolenou skládku do vzd. 12km					-			
Odkopávky tř.1,2; 77,25					77,25			
Odkopávky tř.3; 21,6					21,6			
Hloubení rýhy; 56,2+31,45					87,65			
Uložení vhodné zeminy; -68,1					- 68,1			
11.	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	236,8	1,50	355	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu								
Výkaz výměr: 118,4*2					236,8			
12.	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	118,4	10,00	1 184	
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky								
13.	SP	171201211x	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	224,96	150,00	33 744	
Plný popis: Uložení sypaniny								
Výkaz výměr: 118,4*1,9					224,96			
14.	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	515,0	130,00	66 950	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu								
Výkaz výměr: V případě neúnosného podloží bude nevhodná zemina odstraněna a nahrazena štěrkodrtí frakce 0-32 v tl.300mm, včetně uložení separační geotextilie					-			
Čerpáno se souhlasem investora					-			
Odvoz na povolenou skládku do vzd.12km					-			
515,0					515,0			
15.	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 030,0	1,50	1 545	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu								
Výkaz výměr: V případě neúnosného podloží bude nevhodná zemina odstraněna a nahrazena štěrkodrtí frakce 0-32 v tl.300mm, včetně uložení separační geotextilie					-			
Čerpáno se souhlasem investora					-			
Odvoz na povolenou skládku do vzd.12km					-			
515,0*2					1 030,0			
16.	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	515,0	10,00	5 150	
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky								
Výkaz výměr: V případě neúnosného podloží bude nevhodná zemina odstraněna a nahrazena štěrkodrtí frakce 0-32 v tl.300mm, včetně uložení separační geotextilie					-			
Čerpáno se souhlasem investora					-			
Odvoz na povolenou skládku do vzd.12km					-			
515,0					515,0			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
17.	SP	171201211x	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	978,5	150,00	146 775	
			Plný popis: Uložení sypaniny					
			Výkaz výměr: V případě neúnosného podloží bude nevhodná zemina odstraněna a nahrazena štěrkodrtí frakce 0-32 v tl.300mm,		-			
			včetně uložení separační geotextilie		-			
			Čerpáno se souhlasem investora		-			
			Odvoz na povolenou skládku do vzd.12km		-			
			515,0*1,9		978,5			
18.	SP	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	20,8	130,00	2 704	
			Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně					
			Výkaz výměr: Přípojky vpustí; 1,0*0,35*(10,0+6,0)		5,6			
			Vpustí; (1,5*1,5-0,5*0,5)*1,0		2,0			
			Chránička na sdělovací kabel; 22,0*1,0*0,6		13,2			
19.	H	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	40,976	290,00	11 883	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: 20,8*1,97		40,976			
20.	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,88	130,00	2 974	
			Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně					
			Výkaz výměr: Zásyp zasakovací rýhy; 0,65*0,8*44,0		22,88			
21.	H	58344005	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	45,074	290,00	13 071	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: 22,88*1,97		45,074			
22.	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	17,12	552,00	9 450	
			Plný popis: Obsypání potrubí strojně					
			Výkaz výměr: Obsyp zasakovací rýhy; 0,35*0,8*44,0		12,32			
			Obsyp přípojek vpustí; 1,0*0,3*(10,0+6,0)		4,8			
23.	H	58343872	Kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	33,726	300,00	10 118	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: 17,12*1,97		33,726			
24.	SP	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	107,5	50,00	5 375	
			Plný popis: Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech					
25.	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 088,475	10,00	10 885	
			Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně					
			Výkaz výměr: Komunikace; 462,5+78,5*0,25		482,125			
			Parkovací stání; 250+47,5*0,25+31,0*0,25		269,625			
			Vyhrazené parkovací stání; 24,0+10,5*0,25		26,625			
			Chodník; 151,5+2,0+4,0+27,5		185,0			
			Zasakovací plocha; 107,5+44,0*0,40		125,1			
26.	SP	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	86,0	35,00	3 010	
			Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně					
			Výkaz výměr: 36,0+35,0+15,0		86,0			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
27.	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 <i>Plný popis: Založení trávníku</i>	m2	86,0	25,00	2 150	
28.	H	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: 86,0*0,035	kg	3,1	120,00	372	
					3,01			
002: Základy							102 248	
1.	SP	289971211	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 3 m <i>Plný popis: Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu</i> Výkaz výměr: V případě neúnosného podloží bude nevhodná zemina odstraněna a nahrazena štěrkodrtí frakce 0-32 v tl.300mm, včetně uložení separační geotextilie Čerpáno se souhlasem investora V místě rozšířeného parkoviště: 515,0	m2	515,0	21,60	11 124	
2.	H	67390522	Geotextilie netkaná geoNetex M, 400 g/m2, šíře 300 cm <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: V případě neúnosného podloží bude nevhodná zemina odstraněna a nahrazena štěrkodrtí frakce 0-32 v tl.300mm, včetně uložení separační geotextilie Čerpáno se souhlasem investora V místě rozšířeného parkoviště: 515,0/3	m	171,667	49,20	8 446	
3.	SP	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy <i>Plný popis: Zhutnění podloží pod násypy</i> Výkaz výměr: Vpustí, přípojky vpustí; 1,5*1,5*2+{(10,0+6,0)*1,0}	m2	20,5	10,00	205	
4.	SP	289971211	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 3 m <i>Plný popis: Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu</i> Výkaz výměr: 44,0*(0,8*2+1,0*2)	m2	158,4	21,60	3 421	
5.	H	67390521	Geotextilie netkaná geoNetex M, 200 g/m2, šíře 300 cm <i>Plný popis:</i>	m	158,4	25,20	3 992	
6.	SP	212752313	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 200 mm včetně lože otevřený výkop <i>Plný popis: Trativody z drenážních trubek</i>	m	44,0	150,00	6 600	
7.	SP	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop <i>Plný popis: Trativody z drenážních trubek</i>	m	48,0	100,00	4 800	
8.	SP	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15 <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Základ pod oplocení; 50,0*0,6*0,7	m3	21,0	2 960,00	62 160	
9.	SP	2122751x	Napojení drenážního trativodu do vpustí <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	1 500,00	1 500	
004: Vodorovné konstrukce							1 595	
1.	SP	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,45	3 545,00	1 595	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu								
Výkaz výměr: Vpust; 1,5*1,5*0,1*2					0,45			
005: Komunikace							1 009 523	
1.	SP	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	153,5	280,00	42 980	
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší								
Výkaz výměr: Chodník; 151,5					151,5			
Varovné pásy; 1,0+1,0					2,0			
2.	H	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	153,015	264,00	40 396	
Plný popis:								
3.	H	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	2,02	521,00	1 052	
Plný popis:								
4.	SP	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	549,5	280,00	153 860	
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší								
Výkaz výměr: Předláždění dlažby na začátku a konci úseku					-			
7,0*1,5+14,0*1,5					31,5			
Komunikace					-			
462,5					462,5			
Vyhrazené parkovací stání; 24,0					24,0			
Vjezdy; 11,0+16,5					27,5			
Varovné pásy ve vjezdech; 2,0+2,0					4,0			
5.	H	59245020x	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní _ROVNÉ HRANY	m2	24,24	350,50	8 496	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Parkovací stání pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace; 24,0					24,0			
6.	H	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	52,773	327,50	17 283	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Komunikace - stávající dlažba použita zpět, 10% ze stávající nákup nový					-			
462,5-415,0					47,5			
47,5*0,1					4,75			
7.	SP	596411112	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl přes 50 do 100 m2	m2	357,5	280,00	100 100	
Plný popis: Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší								
Výkaz výměr: Parkovací stání					-			
par. 1-5; 71,5					71,5			
par. 6-19; 178,5					178,5			
Zasakovací plocha; 107,5					107,5			
8.	SP	596411112x	Výplň vegetační dlažby kamenivem frakce 4/8	m2	250,0	15,00	3 750	
Plný popis:								
9.	H	59245031x	dlažba betonová vegetační 120x300x80mm, BEST AKVALINES	m2	364,65	488,50	178 132	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Parkovací stání					-			
par. 1-5; 71,5					71,5			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			par. 6-19; 178,5 Zasakovací plocha; 107,5		178,5 107,5			
10.	H	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní <i>Plný popis:</i>	m2	27,775	327,50	9 096	
			Výkaz výměr: Vjezdy; 11,0+16,5		27,5			
11.	H	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná <i>Plný popis:</i>	m2	4,04	577,00	2 331	
			Výkaz výměr: Varovné pásy ve vjezdech; 2,0+2,0		4,0			
12.	SP	567123811	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm <i>Plný popis: Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách</i>	m2	26,25	384,00	10 080	
			Výkaz výměr: Vjezdy; (11,0+16,5+2,0+2,0)*0,1/0,12		26,25			
13.	SP	564811111	Podklad ze štěrku tl 50 mm <i>Plný popis: Podklad ze štěrku tl 50 mm</i>	m2	31,5	80,00	2 520	
			Výkaz výměr: Předláždění dlažby na začátku a konci úseku 7,0*1,5+14,0*1,5		— 31,5			
14.	SP	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm <i>Plný popis: Podklad ze štěrku tl 150 mm</i>	m2	1 029,0	140,00	144 060	
			Výkaz výměr: Komunikace; 462,5 Parkovací stání; 250,0+24,0 Chodník; 151,5+2,0+4,0+27,5 Zasakovací plocha; 107,5		462,5 274,0 185,0 107,5			
15.	SP	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm <i>Plný popis: Podklad ze štěrku tl 200 mm</i>	m2	1 040,805	170,00	176 937	
			Výkaz výměr: Komunikace; 462,5+78,5*0,25 na zřízení pláně 3%; 0,21*35+0,14*45,0=13,65; 13,65/0,2 Parkovací stání; 250+47,5*0,25+31,0*0,25 na zřízení pláně 3%; 0,03*30,75+0,11*43,8=5,741; 5,741/0,2 Vyhrazené parkovací stání; 24,0+10,5*0,25 Zasakovací plocha; 107,5+44,0*0,40 na zřízení pláně 3%; 0,17*47,5=8,075; 8,075/0,2		482,125 68,25 269,625 28,705 26,625 125,1 40,375			
16.	SP	564871116	Podklad ze štěrku tl 300 mm <i>Plný popis: Podklad ze štěrku tl 300 mm</i>	m2	515,0	230,00	118 450	
			Výkaz výměr: V případě neúnosného podloží bude nevhodná zemina odstraněna a nahrazena štěrku frakce 0-32 v tl.300mm, včetně uložení separační geotextilie Čerpáno se souhlasem investora V místě rozšířeného parkoviště; 515,0		— — 515,0			
			008: Trubní vedení				34 765	
1.	SP	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 <i>Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC</i>	m	16,0	500,00	8 000	
			Výkaz výměr: Přípojky vpustí; 6,0+10,0		16,0			
2.	SP	895941211	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký <i>Plný popis: Zřízení vpustí kanalizační</i>	kus	2,0	2 110,00	4 220	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
3.	H	59223864	Prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	2,02	161,00	325	
Plný popis:								
4.	H	59223821	Vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 18x66x10 cm	kus	2,02	186,00	376	
Plný popis:								
5.	H	59223822	Vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 VD 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	2,02	280,00	566	
Plný popis:								
6.	SP	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,0	968,00	1 936	
Plný popis: Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno								
7.	H	59223876	Rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	2,02	1 300,00	2 626	
Plný popis:								
8.	H	59223878	Mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	2,02	1 800,00	3 636	
Plný popis:								
9.	H	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2,02	500,00	1 010	
Plný popis:								
10.	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,0	2 690,00	8 070	
Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm								
11.	SP	x8959411	Napojení přípojek vpustí do šachty	kus	2,0	2 000,00	4 000	
Plný popis:								
009: Ostatní konstrukce a práce							690 705	
1.	SP	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	1,0	15,00	15	
Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení								
Výkaz výměr: Vyznačení parkovacího stání symbolem O2; 1,0					1,0			
2.	SP	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	1,0	35,00	35	
Plný popis: Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem								
3.	SP	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,0	367,00	367	
Plný popis: Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem								
Výkaz výměr: Odstranění dopravní značky, včetně odvozu na technické služby					–			
B11+E13; 1					1,0			
4.	SP	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	7,0	600,00	4 200	
Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní								
Výkaz výměr: IP12; 1					1,0			
IP10a; 1					1,0			
E13; 1+1					2,0			
IP11b; 1					1,0			
E7b; 1					1,0			
IP11c; 1					1,0			
5.	SP	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,0	600,00	2 400	
Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
6.	SP	x1000405	Značka svislá reflexní tř.1, 7-letá certif. fólie, FeZn 500 mm	kus	4,0	1 500,00	6 000	
Plný popis:								
7.	SP	x1000408	Značka svislá reflexní tř.1, 7-letá certif. fólie, FeZn 700 mm	kus	3,0	1 500,00	4 500	
Plný popis:								
8.	H	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	4,0	600,00	2 400	
Plný popis:								
9.	H	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	4,0	800,00	3 200	
Plný popis:								
10.	H	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	4,0	20,00	80	
Plný popis:								
11.	H	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	28,0	75,00	2 100	
Plný popis:								
12.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	157,0	405,00	63 585	
Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového								
Výkaz výměr: Silniční; 29,0+6,0+46,0					81,0			
Nájezdové; 8,0+4,0					12,0			
Silniční 300; 64,0					64,0			
13.	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	81,81	150,00	12 272	
Plný popis:								
14.	H	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	8,08	134,50	1 087	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 4,0+4,0					8,0			
15.	H	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,04	409,00	1 652	
Plný popis:								
16.	H	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	64,64	188,50	12 185	
Plný popis:								
17.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	115,0	405,00	46 575	
Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového								
Výkaz výměr: 82,0+11,0+11,0+11,0					115,0			
18.	H	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	116,15	111,50	12 951	
Plný popis:								
19.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	13,0	405,00	5 265	
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového								
Výkaz výměr: 1,0+1,0+2,0+2,5+1,0+5,5					13,0			
20.	H	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	13,13	84,00	1 103	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
21.	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	13,36	2 350,00	31 396	
<i>Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek</i>								
Výkaz výměr: Silniční obrubník; 81,0*0,35*0,15					4,253			
Silniční 300; 64,0*0,4*0,15					3,84			
Nájezdové; 12,0*0,35*0,15					0,63			
Chodníkový; 115,0*0,25*0,15					4,313			
Zahradní; 13,0*0,25*0,1					0,325			
22.	SP	979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těžného	m2	600,0	35,00	21 000	
<i>Plný popis: Očištění vybouraných prvků komunikací</i>								
Výkaz výměr: Komunikace; 415,0					415,0			
Chodník; 185,0					185,0			
23.	SP	x901701	Dřevěná paleta 80x120cm	kus	119,0	60,00	7 140	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: Uložení dlažby na paletu, 1,5t na 1 paletu					-			
stávající dlažba z komunikace; 122,5/1,5=81,667					-			
82					82,0			
stávající dlažba z chodníku; 54,5/1,5=36,333					-			
37					37,0			
24.	SP	x901995	Oplocení LAMARK	m	50,0	6 680,00	334 000	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: Plotové dílce TAHAKOV; 50,0					50,0			
Poloka obsahuje plotový dílce tahakov, betonové prvky, výplň a výztuž, včetně osazení					-			
25.	SP	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	70,0	75,00	5 250	
<i>Plný popis: Rozebrání oplocení z pletiva</i>								
Výkaz výměr: Odstranění stávajícího oplocení; 45,0+25,0					70,0			
26.	SP	962052314	Bourání pilířů ze ŽB	m3	3,5	5 575,00	19 513	
<i>Plný popis: Bourání zdiva železobetonového</i>								
Výkaz výměr: Bourání betonových pilířků stávajícího oplocení					-			
70,0/2,5*0,25*0,25*2,0					3,5			
27.	SP	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	500,159	60,00	30 010	
<i>Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot</i>								
Výkaz výměr: Odvoz do 12km na povolenou skládku					-			
Kamenivo; 280,94					280,94			
Beton; 33,6+0,08+8,539					42,219			
Odvoz do 2km na meziskládku města					-			
Dlažba; 177,0					177,0			
28.	SP	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	3 731,727	1,50	5 598	
<i>Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot</i>								
Výkaz výměr: 177,0*1+280,938*11+33,68*11+8,539*11					3 731,727			
29.	SP	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	500,159	12,70	6 352	
<i>Plný popis: Uložení suti na skládku</i>								
30.	SP	979099155x	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	323,179	150,00	48 477	
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 280,94+33,70+8,539					323,179			
099: Přesun hmot HSV							110 902	
1.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 630,917	68,00	110 902	
Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným								
711: Izolace proti vodě							3 460	
1.	SP	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	31,0	26,60	825	
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho								
Výkaz výměr: Nopová fólie; 77,5*0,4					31,0			
2.	H	69334154	fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střeš s výškou nopů 60mm	m2	31,0	85,00	2 635	
Plný popis:								
740: Silnoproud							2 750	
1.	MP	743131218x	Montáž trubky ochranná do krabic plastová tuhá D do 110 mm uložená volně	m	22,0	25,00	550	
Plný popis: Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic								
Výkaz výměr: Chránička na sdělovací kabel, položka obsahuje pokládku chráničky, rezervní chráničku, včetně zaměření chráničky pro předání správci					-			
22,0					22,0			
2.	H	34571355x	Trubka PVC dělená, ohebná, DN 110	m	44,0	50,00	2 200	
Plný popis:								
SO 401: Veřejné osvětlení							277 274	
009: Ostatní konstrukce a práce							277 274	
1.	SP	901101x	Veřejné osvětlení	kpl	1,0	277 274,00	277 274	
Plný popis:								
SO 801: Vegetační úpravy							415 216	
009: Ostatní konstrukce a práce							415 216	
1.	SP	x801101	Vegetační úpravy	kpl	1,0	415 215,76	415 216	
Plný popis:								

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Vysoké Mýto - parkoviště ul. Sportovní, VO

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	277 274 Kč
DPH:	58 228 Kč
Celkem včetně DPH:	335 502 Kč

Vysoké Mýto - parkoviště ul. Sportovní, VO - Nabídka

Popis	Cena
S	277 274
001: Zemní práce	38 062
046: Zemní práce pro montážní práce	69 527
740: Silnoproud	169 685
Celkem (bez DPH)	277 274
DPH	58 228
DPH 21 % ze základny: 277 274	58 228
Celkem (včetně DPH)	335 502

Vysoké Mýto - parkoviště ul. Sportovní, VO - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba		S					277 274
Oddíl		001: Zemní práce					38 062
1	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	79,296	130,00	10 308
Výkaz výměr: 0,6*0,6*1,2*3+0,5*1,2*130					79,296		
2	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	79,296	85,00	6 740
Výkaz výměr: 0,6*0,6*1,2*3+0,5*1,2*130					79,296		
3	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	134,803	150,00	20 220
Výkaz výměr: (0,6*0,6*1,2*3+0,5*1,2*130)*1,7					134,803		
4	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	79,296	10,00	793
Výkaz výměr: 0,6*0,6*1,2*3+0,5*1,2*130					79,296		
Oddíl		046: Zemní práce pro montážní práce					69 527
1	MP	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,130	5 000,00	650
2	MP	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	1,296	800,00	1 037
Výkaz výměr: 0,6*0,6*1,2*3					1,296		
3	MP	460181322	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3 v omezeném prostoru	m	130,000	85,00	11 050
4	MP	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	1,296	130,00	168
Výkaz výměr: 0,6*0,6*1,2*3					1,296		
5	MP	460451332	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	130,000	65,00	8 450
6	MP	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	130,000	80,00	10 400
7	MP	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	130,000	20,00	2 600
8	H	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	22,100	290,00	6 409
Výkaz výměr: 0,5*0,2*130*1,7					22,100		
9	H	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	66,300	290,00	19 227
Výkaz výměr: 0,5*0,6*130*1,7					66,300		
10	H	58932312	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/16	m3	1,296	3 500,00	4 536
Výkaz výměr: 0,6*0,6*1,2*3					1,296		
11	MP	XE27	Ochrana stávajících sítí	soubor	1,000	5 000,00	5 000
Oddíl		740: Silnoproud					169 685
1	H	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	25,000	15,00	375
2	H	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	155,000	116,00	17 980
3	H	34112316	kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4x16mm2	m	5,000	180,00	900
4	H	34523416	vložka pojistková E27 normální 2410 10A	kus	3,000	200,00	600
5	H	34523430	vložka pojistková E27 normální 2410 16A	kus	3,000	200,00	600
6	H	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	10,000	10,00	100

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
7	H	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvoupplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	135,000	15,00	2 025
8	H	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	3,000	35,00	105
9	H	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	3,000	45,00	135
10	H	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	20,000	45,00	900
11	H	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	138,000	75,00	10 350
12	SP	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	10,000	15,00	150
13	SP	741110312	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená volně	m	135,000	20,00	2 700
14	SP	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	155,000	35,00	5 425
15	SP	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	25,000	35,00	875
14	SP	741123224	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	5,000	35,00	175
16	SP	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	18,000	25,00	450
17	SP	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	44,000	25,00	1 100
18	SP	741320001	Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	6,000	35,00	210
19	SP	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	145,000	30,00	4 350
20	SP	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	26,000	75,00	1 950
21	H	XE01	Svítlidlo LED, DigiStreet Micro BGP760 T25 DM50 BL2/ 730 , 2658 lm, 34 W, 230V,IP66,3000K	kus	1,000	8 000,00	8 000
22	H	XE011	Svítlidlo LED, DigiStreet Micro BGP761 T25 DW52 BL2/ 730 , 5526 lm, 40,5 W, 230V,IP66,3000K	kus	2,000	8 000,00	16 000
23	H	XE012	Příspěvek na recyklaci svítidel	kus	3,000	5 000,00	15 000
24	H	XE0193	Kabelová spojka GelBox - 25 , vč.montáže	kus	1,000	2 500,00	2 500
25	H	XE02	Osvětlovací stožár bezpaticový třístupňový, žárový zinek, v= 6 m nad zemí - K6 - 133/89/60	kus	3,000	8 500,00	25 500
26	H	XE032	Ochranné manžety , ocelové OM 133	kus	3,000	2 000,00	6 000
27	H	XE04	Stožárová svorkovnice SR 481-27 Z/Cu	kus	3,000	1 250,00	3 750
28	H	XE05	Trubka PVC D=300 mm, do základu pro stožár	m	3,000	520,00	1 560
29	MP	XE06	Světelný bod kompletní - montáž	kus	3,000	3 500,00	10 500
30	MP	XE07	Světelný bod kompletní - demontáž, vč. odvozu	kus	2,000	1 500,00	3 000
31	H	XE10	Pojistková skříň na sloup SP 100/NSP 1P, vč. montáže	kus	1,000	1 800,00	1 800
32	H	XE101	Kabelová chránička pevná na sloup D = 63 mm, 6m	kus	1,000	120,00	120
33	H	XE102	Držák kabelových chráničků na sloup	kus	5,000	500,00	2 500
34	H	XE103	Propichovací svorky, vč. montáže	kus	4,000	125,00	500
35	MP	XE11	Podružný materiál	soubor	1,000	3 000,00	3 000
36	MP	XE12	Ostatní nezahrnuté práce	hod	8,000	500,00	4 000
37	MP	XE13	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	3,000	500,00	1 500
38	MP	XE14	Zabezpečení pracoviště	hod	4,000	500,00	2 000
39	MP	XE16	Práce autoplošiny, vč. dopravy	hod	4,000	1 500,00	6 000
40	MP	XE17	Revizní technik - provedení revizních zkoušek	hod	6,000	500,00	3 000
41	MP	XE18	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,000	500,00	1 000
42	MP	XE33	Komplexní vyzkoušení	hod	2,000	500,00	1 000

NÁVRH VEGETAČNÍCH ÚPRAV PRO AKCI: PARKOVIŠTĚ UL. SPORTOVNÍ, VYSOKÉ MÝTO
POLOŽKOVÝ ROZPOČET NAVRŽENÝCH VEGETAČNÍCH ÚPRAV

Zhotovitel: doc. Ing. Lukáš Štefl, Ph.D.

Datum: 10/2022

příloha 01: REALIZACE

=CENA K DOPLNĚNÍ

PŘÍPRAVA PLOCH PRO ZALOŽENÍ ZELENĚ						
Číslo operace	Popis	Poznámka	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně 2x	dle stavu před realizací	m2	242,00	3,36	813,12 Kč
Materiál	Chemický postřik - totální herbicid 5 l/ha		l	0,12	768,00	92,93 Kč
183403111	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5		m2	121,00	22,20	2 686,20 Kč
	Příprava ploch pro výsadbu: technologie A (viz výkres 03)	84 m2			0,00	
181351004	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	cca 20-25 cm	m2	84,00	134,40	11 289,60 Kč
Materiál	směs: Ornice (90 % objemu) + kompostovaná zemina (10 %) 90 % kvalitní ornice, charakteru "zahradnická hlína" 10 % kompostovaná zemina tříděná		m3	18,48	1 140,00	21 067,20 Kč
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5		m2	84,00	5,16	433,44 Kč
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5		m2	84,00	0,72	60,48 Kč
	Příprava ploch pro výsadbu: technologie B (viz výkres 03)	23 m2			0,00	
181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	tl. 200 mm (spodní substrát)	m2	23,00	109,20	2 511,60 Kč
Materiál	Směs: ornice 50 % (objemu) + štěrk 50 % 50 % podorničí 50 % štěrk ostrohranný fr. 32/64 mm		m3	4,60	1 500,00	6 900,00 Kč
181351006	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 300 do 400 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	tl. 400 mm (vrchní substrát)	m2	23,00	210,00	4 830,00 Kč
Materiál	Směs: ornice 70 % (objemu) + kompostovaná zemina 20 % + štěrk 10 % 70 % kvalitní ornice, charakteru "zahradnická hlína" 20 % kompostovaná zemina tříděná 10 % štěrk ostrohranný fr. 8/16 mm		m3	9,20	1 176,00	10 819,20 Kč
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5		m2	23,00	5,16	118,68 Kč
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5		m2	23,00	0,72	16,56 Kč
	Příprava ploch pro výsadbu: technologie C (viz výkres 03)	14 m2			0,00	
181351004	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	tl. 250 mm	m2	14,00	134,40	1 881,60 Kč
Materiál	Směs: ornice 70 % (objemu) + kompostovaná zemina 10 % + štěrk 20 % 70 % kvalitní ornice, charakteru "zahradnická hlína" 10 % kompostovaná zemina tříděná 20 % štěrk ostrohranný fr. 8/16 mm		m3	3,50	1 176,00	4 116,00 Kč
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5		m2	14,00	5,16	72,24 Kč
183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5		m2	14,00	0,72	10,08 Kč
CELKEM (bez DPH):						67 718,93 Kč

VÝSADBA STROMŮ - listnaté, vk 3xp, ok 16-18, ko						
Číslo operace	Popis	Poznámka	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
183151113	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 obj jamky přes 0,3 do 0,5 m3	včetně zdrsnění dna a stěn jámy	ks	3,00	1548,00	4 644,00 Kč
R	Aplikace speciálního hydroabsorbentu		ks	3,00	30,00	90,00 Kč
Materiál	Hydroabsorbent typu hydrogel (fr.0,2/0,8mm) a obdobný 300g/ strom	nutno promísit se substrátem	kg	0,90	636,00	572,40 Kč
184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5		ks	3,00	1500,00	4 500,00 Kč
R	Instalace závlahové sondy		ks	3,00	90,00	270,00 Kč
Materiál	Závlahová sonda (PVC sonda, perforovaná, pr. cca 80-100 mm, délka cca 1,5-2m ks, včetně vyplnění štěrkem ostrohranným fr 16/32 mm)		ks	3,00	222,00	666,00 Kč
184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	50 g/ks	ks	3,00	6,00	18,00 Kč
Materiál	Tabletové kombinované hnojivo	cca 5 x 10g/1 strom	tabl.	15,00	3,00	45,00 Kč
184215133R	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	včetně příček v horní i spodní části kotvení, viz modelový řez TZ	ks	3,00	378,00	1 134,00 Kč
Materiál	Kůl frézovaný s fazetou a špičk, pr. 8-8 cm, délka do 2,5-3 m		ks	9,00	201,60	1 814,40 Kč
Materiál	každý strom: 9 x příčky (půlená kulatina, pr. 8-9 cm, délka cca 60-70/80 cm), úvazek, spojovací materiály	soubor (celek = 1 strom)	celek	3,00	216,00	648,00 Kč
184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5. nebo nátěr speciálním arbo nátěrem.	cca 0,5 m2/1 strom	m2	1,50	132,00	198,00 Kč
Materiál	rákosová rohož nebo nátěr speciálním arbo nátěrem.		ks	3,00	186,00	558,00 Kč
184215413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5		ks	3,00	114,00	342,00 Kč
	Mulčování proběhne v rámci výsadby keřů, travin, trvalek a letniček				0,00	
R	Řez stromu výchovný		ks	3,00	102,00	306,00 Kč
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin (v ceně zohlednit skutečnou vzdálenost)	cca 100l/strom	m3	0,30	465,60	139,68 Kč
Materiál	Voda na zalití	cca 100l/ks	m3	0,30	120,00	36,00 Kč
CELKEM (bez DPH):						15 981,48 Kč

PLOŠNÉ VÝSADBY

příloha 01: REALIZACE

Číslo operace	Popis	Poznámka	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5		ks	539,00	34,80	18 757,20 Kč
183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	rostlina se zkratkou Ech, podsypat štěrkem 1l/ks	ks	10,00	100,80	1 008,00 Kč
Materiál	Štěrka ostrohranný fr. 4/8 mm	1l/ks	m3	0,01	1656,00	16,56 Kč
184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5		ks	251,00	69,60	17 469,60 Kč
183211322	Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru přes 80 do 120 mm		ks	298,00	25,56	7 616,88 Kč
185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	cca 0,02 kg/m2	kg	2,42	120,00	290,40 Kč
Materiál	Minerální hnojivo pro okrasné rostliny (dominance prvků N P K)	cca 0,02 kg/m2	kg	2,42	69,60	168,43 Kč
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5		m2	121,00	52,80	6 388,80 Kč
Materiál	Mulčovací kůra, drčená, tříděná	mocnost 7 cm	m3	8,47	1656,00	14 026,32 Kč
185851121	Dovoz vody pro zalivku rostlin (v ceně zohlednit skutečnou vzdálenost)	20-40l/m2	m3	2,42	465,60	1 126,75 Kč
Materiál	Voda na zalití		m3	2,42	120,00	290,40 Kč
CELKEM (bez DPH):						67 159,34 Kč

SOUPIS A SPECIFIKACE ROSTLINNÉHO MATERIÁLU						
Označení	Latinský název	Specifikace	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
ACA	Acer campestre 'Elsrijk'	vk, 3xp, ok 16-18, bal	ks	3	15000	45 000,00 Kč
ROS	Rosa rugosa	v 40–60, ko2l	ks	94	66	6 204,00 Kč
SYM	Symphoricarpos × chenaultii 'Hancock'	v 20–30, ko1l	ks	157	66	10 362,00 Kč
Pen	Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	H9cm	ks	40	90	3 600,00 Kč
Des	Deschampsia caespitosa 'Palava'	H9cm	ks	180	60	10 800,00 Kč
Ane	Anemone hupehensis 'Pamina'	H12cm	ks	10	60	600,00 Kč
Ech	Echinacea tennesseensis 'Rocky Top'	H9cm	ks	10	60	600,00 Kč
Hem	Hemerocallis hybrida 'Halls Pink'	H12cm	ks	48	60	2 880,00 Kč
Ver	Verbena bonariensis	H9cm	ks	10	90	900,00 Kč
Počet ks celkem:				552		
Cena celkem (mezisoučet):						80 946 Kč
Přirážka na pořizovací náklady, doprava: 25 % (*0,25)						20 237 Kč
ROSTLINNÝ MATERIÁL (SOUHRNNÁ CENA) CELKEM:						101 182,50 Kč

DALŠÍ NESPECIFIKOVANÉ NÁKLADY						
Číslo operace	Popis	Poznámka	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
R	Doprava, přesuny hmot, skládkovné, vytyčení ing.sítí, režijní náklady a další nespecifikované náklady	(m.j = soubor: 1 celek = m.j.1 = celá akce)	celek	1	30 000,00	30 000,00 Kč
CELKEM (bez DPH):						30 000,00 Kč

VEGETAČNÍ ÚPRAVY CELKEM (bez DPH):	282 042,25 Kč
------------------------------------	---------------

NÁVRH VEGETAČNÍCH ÚPRAV PRO AKCI: PARKOVIŠTĚ UL. SPORTOVNÍ, VYSOKÉ MÝTO
POLOŽKOVÝ ROZPOČET NAVRŽENÝCH VEGETAČNÍCH ÚPRAV

Zhotovitel: doc. Ing. Lukáš Štefl, Ph.D.

Datum: 10/2022

příloha 02: DVOULETÁ ROZVOJOVÁ PÉČE PO ZALOŽENÍ

=CENA K DOPLNĚNÍ

ROZVOJOVÁ PÉČE (2 ROKY)								
Číslo operace	Popis	Poznámka	m.j.	počet m.j. (na jedno opakování)	cena m.j.	Počet opak. první rok	Počet opak. druhý rok	cena celkem
VÝSADBA STROMŮ (3 ks)		3						
185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	cca 0,08m3/strom/zálivka	m ³	0,36	577,20	15	12	5 610,38 Kč
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin	uzpůsobit reálné vzdálenosti	m ³	0,36	465,60	15	12	4 525,63 Kč
Materiál	Voda na zálivku		m ³	0,36	120,00	15	12	1 166,40 Kč
183911133R	Kontrola funkčnosti kotvení a úvazku, kontrola stavu stromů	případně povolení úvazků	ks	3	60,00	1	1	360,00 Kč
184911111R	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům	oprava úvazků (předpoklad 15 % stromů)	ks	0,45	43,2	1	1	38,88 Kč
Materiál	Úvazek ke kotvení/vyvázání stromů (ks = pro jeden strom)	(předpoklad 15% stromů)	ks	0,45	72	1	1	64,80 Kč
185804213R	Vypletí dřevin solitérních		m ²	7,68	56,52	3	3	2 604,44 Kč
184911421R	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	doplnění mulče a případná oprava závlahové mísy (cca 30% plochy)	m ²	2,30	52,80	1	1	243,30 Kč
Materiál	Mulčovací kůra, drcená, tříděná	rozpočtováno cca 30 % doplnění (na tl. 100 mm)	m ³	0,23	1656,00	1	1	763,08 Kč
184816111R	Hnojení výpěstků průmysl. hnojivo do 0,25 kg/ks	v případě potřeby	ks	3,00	6,00	0	1	18,00 Kč
Materiál	Minerální hnojivo	cca 0,05 kg/ks	kg	0,15	74,40	0	1	11,16 Kč
R	Řez stromu výchovný/opravný, postupná úprava podchozího a podjezdného profilu		ks	3	144	0	1	432,00 Kč
ZÁHON KEŘŮ (84 m2)		84,00						
185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	0,02m3/m2/zálivka	m ³	1,68	577,20	9	6	14 545,44 Kč
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin	uzpůsobit reálné vzdálenosti	m ³	1,68	465,60	9	6	11 733,12 Kč
Materiál	Voda na zálivku		m ³	1,68	120,00	9	6	3 024,00 Kč
185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	cca 0,015 kg/m2	t	0,0013	9132,00	1	1	23,01 Kč
Hnojivo	Minerální hnojivo	cca 0,015 kg/m2	kg	1,26	74,40	1	1	187,49 Kč

185804214	Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	předpoklad (50% ploch)	m ²	42,00	56,16	4	3	16 511,04 Kč
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	jarní doplnění mulče, odhad cca 30 % plochy	m ²	25,20	52,80	1	1	2 661,12 Kč
Materiál	Mulčovací kůra, drcená, tříděná	rozpočtováno cca 30 % doplnění (na tl. 70 mm)	m ³	1,76	1656,00	1	1	5 842,37 Kč
R	Řez keřů výchovný/opravný	cca 10% plochy dle stavu výsadeb	m ²	8,4	67,68	0	1	568,51 Kč
R	Ochrana keřů proti chorobám a škůdcům (postřik apod.) - nutno uzpůsobit dle stavu výsadeb a skutečné potřeby (práce + materiál)	nutná kontrola	m ²	84,00	96	1	1	16 128,00 Kč
R	Kompletní dodávka výsadby nového keře (veškeré práce, pomocný a rostlinný materiál) - specifikace dle konkrétního výpadku	případná dosadba úhynu, (odhad 6 %), vandalismus, poškození apod.	ks	15	186,00	1	1	5 602,32 Kč
Technologie C: ZÁHON OKRASNÝCH TRAVIN, TRVALEK A CIBULOVIN (37 m2)		37						
185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	0,02m3/m2/zálivka	m ³	0,74	577,20	10	7	7 261,18 Kč
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin	uzpůsobit reálné vzdálenosti	m ³	0,74	465,60	10	7	5 857,25 Kč
Materiál	Voda na zálivku		m ³	0,74	120,00	10	7	1 509,60 Kč
185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km (neprovádět u stálezelených), provádět před rašením cibulovin	1x jarní řez trvalek a okrasných travin	m ²	37,00	24,12	1	1	1 784,88 Kč
185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 (20g).	jarní přihnojení, HNOJIT POUZE V PŘÍPADĚ ŠPATNÉHO STAVU, JINAK NE	t	0,0004	9132,00	1	1	6,76 Kč
Materiál	Minerální hnojivo	cca 0,01 kg/m2	kg	0,37	74,40	1	1	55,06 Kč
185804211	Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	předpoklad (50% ploch)	m ²	18,50	45,48	4	3	5 889,66 Kč
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	jarní doplnění mulče, odhad cca 30 % plochy	m ²	11,10	52,80	1	1	1 172,16 Kč
Materiál	Mulčovací kůra, drcená, tříděná	rozpočtováno cca 30 % doplnění (na tl. 70 mm)	m ³	0,78	1656,00	1	1	2 573,42 Kč
R	Ochrana proti chorobám a škůdcům (savý hmyz, slimáci, apod.) (vč. materiálu) Uzpůsobit dle skutečného stavu a potřeby.	nutná kontrola	m ²	37,00	96,00	1	1	7 104,00 Kč
R	Kompletní dodávka výsadby nového rostliny (veškeré práce, pomocný a rostlinný materiál) - specifikace taxonu dle konkrétního výpadku	případná dosadba úhynu, (odhad 6 %), vandalismus, poškození apod.	ks	17,88	204,00	1	1	7 295,04 Kč
CENA CELKEM (bez DPH) - DVOULETÁ ROZVOJOVÁ PÉČE								133 173,51 Kč

Poznámka:

- 1) Kalkulace počítá s podzimním termínem realizace: tj. první rok = další kalenářní rok od realizace (nikoliv stejný kalendářní rok jako v roce realizace).
- 2) V ceně nutno zohlednit i veškeré související náklady a činnosti dodavatele prací potřebné k provedení popisované udržovací péče o vegetační prvky. Jednotlivé pracovní operace **nutno přizpůsobit** aktuálnímu stavu a průběhu počasí, stavu a kondici výsadeb.
- 3) Především u zálivky nesmí dojít k trvalému přelití rostlin, ani k rozvoji symptomů nedostatku vody. V případě extrémních teplot bude počet zálivek navýšen.
- 4) U všech rostlin a vegetačních ploch nutno v rámci údržby provádět pravidelnou kontrolu výskytu chorob a škůdců, popřípadě dalších faktorů majících vliv na jejich kvalitativní stav.
- 5) Rozsah prací a jejich četnost bude uzpůsoben termínu založení jednotlivých vegetačních prvků (jaro, pozdim).
- 6) Případnou možnost napojení na vodovodní řád přímo v lokalitě či okolí nutno řešit samostatně s městem Vysoké Mýto.

Vysoké Mýto, ul. Sportovní – stavební úpravy (parkoviště)

HARMONOGRAM 1.6. - 15.9.2023	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37
demolice																
zpevněné plochy																
veřejné osvětlení																
vegetační úpravy																

V Proseči dne 12.4.2023

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378/539-44 Proseč
IČO: 288 29 918 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

Jan Tomášek
jednatel